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امام جمعه تبریز: ملت ایران اجازه تعبیر خواب رژیم صهیونیستی را نمی دهد/غنی سازی
ادامه می یابد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران هرگز اجازه تعبیر

خواب سران ؤزیم غاصب صهیونیستی را نمی دهند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران هرگز اجازه تعبیر خواب سران
ؤزیم غاصب صهیونیستی را نمی دهند.

آیت الله ' محسن مجتهدشبستری ' در خطبه های نمازجمعه تبریز، اظهاركرد: بر خلاف گفته های 'نتانیاهو'، غنی سازی در ایران ادامه
خواهد یافت و سایت فردو نیز تعطیل نخواهد شد.

این سخنان امام جمعه تبریز با تكبیرهای بلند نمازگزاران تبریزی تایید شد.

وی افزود: بر اساس مقررات آژانس، سوخت 20 درصد باید در مرحله اول توسط این آژانس خریداری و به ایران تحویل داده شود ولی
چون آژانس چنین توانایی را نداشت، متخصصان داخلی وارد عرصه شده و به حول قوه الهی خودمان اقدام به تولید سوخت هسته

ای 20 درصد كرده ایم.

امام جمعه تبریز با اشاره به برگزاری اجلاس 1+5 با ایران، گفت: غربی ها می خواستند با شگردهای حیله گرانه وارد این مذاكرات
شوند و مسایلی را مطرح می كردند كه از جمله آن می توان به حرافی های نتانیاهو مبنی بر تعطیلی سایت فردو و غنی سازی در

ایران، اشاره كرد.

وی تاكید كرد: جمهوری اسلامی ایران هیچ پیش شرطی را نمی پذیرد و چگونگی ادامه كارش را خودش تشخیص می دهد.

وی با بیان اینكه تهدیدها، تحریم ها و قطع نامه ها در فعالیت های صلح آمیز ایران هیچ اثری نمی گذارد، اضافه كرد: فعالیت های
هسته ای ما كاملا صلح آمیز و قانونی است و همان طور كه رهبر معظم انقلاب فرموده اند ساخت سلاح هسته ای حرام است و این

فرمایش معظم له بهترین تضمین برای صلح آمیز بودن فعالیت هسته ای كشورمان محسوب می شود.

آیت الله مجتهدشبستری ابرازكرد: با وجود چنین تضمینی و روشن بودن اینكه ایران سلاح هسته ای تولید نمی كند جای تاسف است
كه غرب در قبال این فعالیت صلح آمیز لج بازی می كند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از خطبه های خود، گفت: در روزهای اخیر فعالیت ها برای كنترل درگیری ها در
سوریه بیشتر و طرح كوفی عنان برای آتش بس بین دولت و شورشیان ارایه شده است.

وی اضافه كرد: متاسفانه با وجود اینكه طرح كوفی عنان مورد قبول دو طرف، سازمان ملل و ایران می باشد، ولی بعضی افراد كه
طرفدار آمریكا و رژیم صهیونیستی هستند زیر بار نمی روند و این برای كشورهایی مثل تركیه، قطر و عربستان كه اسمشان اسلامی

است، تاسف بار است.

امام جمعه تبریز گفت: این كشورها با وجود اینكه می بینند سوریه در خط مقدم مقابله با رژیم غاصب صهیونیستی قرار دارد، ولی به
سمت این رژیم جعلی و آمریكا گرایش دارند و با دولت سوریه مخالفت می كنند.

وی تاكید كرد: به فضل الهی دولت سوریه تثبیت شده و اسد كه اقتدار نسبی پیدا كرده در این كشور باقی می ماند و اكثریت مردم و
مقامات این كشور مصمم هستند با تمام وجود به توطئه های بین المللی پاسخ دهند.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به نامگذاری سال 1391 از سوی رهبر معظم انقلاب، اظهاركرد: سال تولید ملی، حمایت از كار و
سرمایه ایرانی، ادامه سال جهادی اقتصادی است و باید دولت، مجلس و ملت با گوش دادن به فرامین رهبری راه توسعه را برای كشور

هموار سازند.
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وی تاكید كرد: تولیدكنندگان باید در كنار كمیت به موضوع كیفیت توجه داشته باشند تا مصرف كنندگان با رغبت اقدام به خرید
كالاهای ایرانی نمایند.
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